fariis probable existimant, priuilegium Bullæ pro Dominicis prodebet. Primo, quia per dies quadragesimales non intelliguntur Dominicæ, ex Gregor. in c. *Quadragesima de consecrat. dñe. i. iuncto c. Denique disp. 4.* Nam esto, antiquitus Quadragesima dies Dominicis comprehendenter, teste Speculatori ratione diuinor. Offic. lib. 6. c. de Dominicâ prima Quadragesima, & colligitur manifeste ex dicto c. *Quadragesima*, quia Quadragesima incipiebat à prima Dominicâ. At Gregor. in dicto c. *Quadragesima*, dies Dominicos à Quadragesima subtraxit, & loco illorum addidit quatuor dies Dominicæ. Quinquagesima, & duos ex hebdomada sancta. Ergo pro Dominicis priuilegium Bullæ poterit. Secundo, in aliis ieiuniis per annum prodest Bullæ priuilegium. Ego prodest poterit in Dominicis Quadragesimæ, qui non sunt dies ieiunij, sed soli abstinentia. Tertio, quia Quadragesima specialiter excluditur ab hoc priuilegio in reuerentiam ieiunij à Christo Salvatore nostro exhibitat: dies Dominicæ hoc ieiunium non representant: siquidem in illis non ieiunatur. Ergo in illis locum non habet priuilegium exclusio. Quartò, & præcipue, quia Bulla Latina, ad cuius normam Hispana intelligenda, & regulanda est, tantum excludit a priuilegio ieiunia Quadragesima, sub quibus manifestum est, dies Dominicos non comprehendit. Verba Bullæ Latinae concessa à Gregor. X. 11. die 5. Martij, anno 1574, cuius tenorem successores Pontifices sequuntur, haec sunt: *Insuper declaramus intentionis nostra suis, & esse, sub induito vescendi ouis, & lactesciniis Prelatos, Archipiscopos, alibique Superiores, & inferiores, ac non alias personas ecclesiasticas regulares, & qui in ordine Presbyteratus fuerint saeculares, extra quadragesimalia ieiunia tantum in omnibus aliis temporibus, & ieiunio totius anni comprehendebit esse, & ipsi extra dicta tempora quadragesimalia, eis vti live.* Ecce quomodo Pontifices permitiunt illis personis, extra ieiunia quadragesimalia vesci ouis, & lactesciniis. Ergo poterunt illis vesci in Dominicis. Neque obstat, quod Commissarius transcribens Bullam solum dixerit, tan solamente en los dias de Quadragesima: quia ad dixerit, ieiunio: quia, cum in rigore soli dies ieiunij sub Quadragesima comprehendantur, ut probatum est: satis intellectis, solos dies ieiunij explicari illis verbis. Non enim Commissarius permisum est mutare priuilegium plumbæ, cum ex Latino idiomatico in vulgarim linguam vertit, quinimodo, ut testatur Emmanuel dicto §. 6. n. 8. Nauarr. c. 47. n. 62, in easum reverentum Bullæ Orense incidet, si substantiam faciet mutationem. Ergo Commissarius per dies quadragesimales non potest dies Dominicos intelligere, cum Bulla Latina solos dies ieiunij intelligat.